
Tel.: 606 636 307
www.kcjakodoma.cz

Stará obec 366
Praha - Dolní Počernice
info@kcjakodoma.cz

Dětské knížkyDětské knížky
 

JAKO DÁREK POD STROMEČEK

MČ Praha - Dolní Počernice

Vánoce jsou časem radosti a dárků, a co může být lepším dárkem pro vaše děti 
nebo vnoučata než kniha? Pokud se však ve světě dnešní literatury ztrácíte, a 
nevíte, jakou knihu zvolit, nezoufejte! Jana Segi Lukavská, která se profesně i ve 
svém volném čase věnuje literatuře pro děti a mládež, má pro vás několik 
cenných rad.

Jak tedy vybrat tu pravou knihu pro své děti nebo vnoučata? Jak je přilákat k 
četbě? Na setkání s Janou Segi Lukavskou se dozvíte několik užitečných tipů, které 
vám pomohou vybrat knihu, která osloví vaše malé čtenáře a posluchače. Přijdete 
na to, jak dětem knihu přiblížit a udělat z čtení zábavnou a inspirující aktivitu, 
kterou budou milovat.

Vánoční dárek ve formě knihy může být nejen krásným gestem lásky a péče, ale 
také výborným způsobem, jak rozvíjet literární vkus a zájem o četbu vašich dětí 
nebo vnoučat. 

1.prosince 2023 od 15.00hod.1.prosince 2023 od 15.00hod.


	Stránka 1

